ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 июня 2024 г.                              г.Нефтекумск                                        № 849

Об определении границ предполагаемой части территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края для реализации инициативных
проектов

В целях предоставления субсидий из бюджета Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края на реализацию инициативных
проектов, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Думы Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края от 24 октября 2024 г. № 183 «Об утверждении
положения об инициативном бюджетировании в Нефтекумском
муниципальном округе Ставропольского края» администрация
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень границ предполагаемой части
территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
для реализации инициативных проектов.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н.Сокуренко

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 10 июня 2024 г. № 849

ПЕРЕЧЕНЬ
границ предполагаемой части территории Нефтекумского муниципального

округа Ставропольского края для реализации инициативных проектов

№
п/п

Наименование предполагаемой части
территорий

Предполагаемый
инициативный проект

1. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, с. Ачикулак, ул. Ленина,
(район парка)

Благоустройство детской
спортивно-игровой

площадки
2. Ставропольский край, Нефтекумский

муниципальный округ, с. Ачикулак,
ул. Ямпольских от № 10 до № 34, ул. Карла
Маркса от № 43А до № 45, ул. Лермонтова от
№ 24 до ул. Кооперативной № 33,
ул. Лермонтова от № 24 до ул. Буйнакской
№ 27А, ул. Лермонтова от № 11 до
ул. Советской № 42, ул. Ленина от № 1 до
№ 9А, ул. Пролетарская от № 30 до № 36,
ул. Первомайская от № 60 до № 66, ул. Северная
№ 15 до № 17, ул. Кирова от № 20 до № 26 и от
№ 55 до № 60, пер. Украинский от № 1 до № 13,
пер. Котовского от № 3 до № 9А

Обустройство уличного
освещения

3. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, п. Затеречный,
ул. Солнечная, ул. Коммунальная, возле дома
№ 7, кв.3, ул. Маяковского, № 4, ул. Мира, № 29
ул. Ташкала, № 66, ул. Ташкалинская, № 3, № 9,
№ 11, № 35, № 7/2, от ул. Строительной № 17 до
ул.Шоссейная;

Обустройство линий
уличного освещения

4. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, п. Затеречный,
ул. котельная

Обустройство детской
площадки

5. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, с. Кара-Тюбе, (парковая
зона)

Обустройство
многофункциональной

детской игровой
площадки

6. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, с. Кара-Тюбе, (парковая
зона)

Ремонт тротуарной
дорожки

7. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, а. Абрам-Тюбе,
ул. Степная, ул. Молодежная

Благоустройство зоны
отдыха

8. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, а. Тукуй-Мектеб,
(парковая зона)

Обустройство зоны
отдыха для взрослого

населения
9. Ставропольский край, Нефтекумский

муниципальный округ, а. Махмуд-Мектеб,
(парковая зона)

Ремонт ограждения
парковой зоны

10. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, а. Махач (в границах
населенного пункта)

Обустройство уличных
спортивных тренажеров

11. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, а. Уллуби-Юрт
(в границах населенного пункта)

Обустройство  детской
игровой площадки

12. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, х. Андрей-Курган,
территория стадиона (в границах населенного
пункта)

Обустройство беговой
дорожки с мягким

покрытием

13. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, с. Озек-Суат,
ул. Б. Хаджиева

Обустройство линий
уличного освещения

14. Ставропольский край, Нефтекумский район,
а.Новкус-Артезиан,  (в границах населенного
пункта)

Благоустройство сквера

15. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, а. Новкус-Артезиан, по
улицам Советской и Комсомольской

Ремонт тротуарных
дорожек

16. Ставропольский край, Нефтекумский
муниципальный округ, г. Нефтекумск,
микрорайон Камыш - Бурун

Благоустройство сквера
микрорайона Камыш -

Бурун
17. Ставропольский край, Нефтекумский

муниципальный округ, г. Нефтекумск,
ул. Пацаева

Благоустройство
освещения